20.3合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的文件

为准。 

21 合同修改 

21.1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条

件不得有任何变化或修改。 

补充条款 

1:1 货物信息 

1.1 卖方所提供的货物应符合国家的有关规定，详细清单见中标文件及下表：

单位：元 

序号：1 

货物名称及型号规格：全自动免疫分析仪、品牌：中元汇吉、规格型号：EXI8000 

数量：2 

单价：181000.00 

金额：362000.00 

合计（元）：362000.00 

合计人民币（大写）：叁拾陆万贰仟元整 

7.2.1 本项目合同金额采用一次性付款方式，在采购人和中标人合同签订，按

下款要求支付相应的合同款项。 

签约各方：  

甲方（盖章）: 乙方（盖章）： 

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：  

日期： 日期： 

合同签订点:网上签约